
UCHWAŁA NR LIX/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „b-d”, lit „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 211-212, art. 214-215, 
art. 217-221, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Sycowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 342 720 zł do kwoty 94 843 724,32 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmianie ulega § 3 uchwały nr LVII/469/2022 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„ Różnica między dochodami i wydatkami Gminy stanowi deficyt budżetu na łączną kwotę 
9 142 720 zł. Źródłem sfinansowania deficytu będą przychody pochodzące z emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 5 700 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 092 720 zł oraz wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 350 
000 zł.”. 

§ 3. Zmianie ulega § 4 ust 1. uchwały nr LVII/469/2022 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 
§ 4.  1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 242 720 zł z tego: 

- przychody z emisji obligacji komunalnych 8 800 000,00 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 092 720 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. 2 350 000 zł. 

§ 4. Tabela nr 2 do uchwały nr LVII/469/2022 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2023 rok, „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 
2023r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela nr 3 do uchwały nr LVII/469/2022 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 2022 r.  
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2023 rok „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Do uchwały nr LVII/469/2022 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 2022 r.  
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2023 rok dodaje się tabele nr 16 „Plan finansowy wydzielonego 
rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID 19 na rok 2023”, 
która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2023 wynosi:Wydatki  
94 843 724,32 złWydatki bieżące 72 393 415,26 zł Wydatki majątkowe 22 450 309,06 zł Deficyt budżetu – 
9 142 720 zł Przychody 12 242 720 zł Rozchody 3 100 000 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80D2F2-9221-4F7E-9765-60832947F8A3. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

 
 

Robert Dziergwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80D2F2-9221-4F7E-9765-60832947F8A3. Podpisany Strona 2



WYDATKI 

Załącznik Nr 1 do URM w Sycowie nr LIX/472/2023 z dnia 04.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 550,00 342 720,00 495 270,00

85395 Pozostała działalność 152 550,00 342 720,00 495 270,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 336 000,00 336 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 900,00 6 720,00 16 620,00

Razem: 94 501 004,32 342 720,00 94 843 724,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80D2F2-9221-4F7E-9765-60832947F8A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały

Rady Miejskiej w Sycowie
nr LIX/472 /2023

z dnia 04 stycznia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

w
z
ł
o
t
y
c
h

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 242 720,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 1 092 720,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy 950 2 350 000,00

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych 931 8 800 000,00

Rozchody ogółem: 3 100 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80D2F2-9221-4F7E-9765-60832947F8A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały
Rady Miejskiej
Miasta i Gminy
w Sycowie
nr LIX/472/2023
z dnia 04 stycznia 2023 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane
z przeciwdziałaniem COVID 19 na rok 2023

dział rozdział paragraf nazwa kwota 

DOCHODY

I. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 720,00

85395 Pozostała działalność 342 720,00

Dodatek węglowy 342 720,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

342 720,00

Razem dochody ogółem 342 720,00

WYDATKI

VI
. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 720,00

85395 Pozostała działalność 342 720,00

Dodatek węglowy 342 720,00

3110 Świadczenia społeczne 336 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej. 0,00

Razem wydatki ogółem 342 720,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80D2F2-9221-4F7E-9765-60832947F8A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki: 

Dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego „Podział środków przyznanych na podstawie 
art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, z późn. zm.) o dodatku węglowym 
na realizację zadania zleconego gminie, zwiększony zostaje plan wydatków o wartość 342 720 zł. Środki 
przeznaczone są na wypłatę w/w dodatku oraz koszty obsługi w/w świadczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80D2F2-9221-4F7E-9765-60832947F8A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



